APROVADO
o JUN. 20 W

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, providências

para limpeza de terreno de esquina, na Rua Maria Aparecida Marcondes Pereira, no bairro

Araretama, localizado frente a praça.

Requerimento n° 1412/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, PROVIDENCIAS
PARA LIMPEZA DE TERRENO DE ESQUINA. NA RUA MARIA
APARECIDA MARCONDES PEREIRA, NO BAIRRO ARARETAMA,
LOCALIZADO FRENTE A PRAÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 2710t2020
Data: 01/06/2020 - Horário: 11:05

1111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo moradores circunvizinhos ao terreno de esquina, na Rua Maria

Aparecida Marcondes Pereira, no bairro Araretama, -frente a Praça-, o mesmo esta tomado por

mato alto e lixos, o que vem causando transtornos e contribuindo para a proliferação de animais

peçonhentos, sendo que os mesmos pleiteiam as providências cabíveis, junto ao departamento de

fiscalização do município;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito„

junto ao departamento competente, providências para limpeza de terreno na Rua Maria

Aparecida Marcondes Pereira, no bairro Araretama, frente a Praça

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Junho de 2020

Carlos M 	— Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1